Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КОНДИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2021 года							               № 11/1
пгт. Кондинское

Об утверждении формы удостоверения доверенного лица
кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения Кондинское

Руководствуясь статьей 43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское  от 26 июня 2021 года № 4/1 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 5 при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского поселения Кондинское четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 5», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Кондинское   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить форму удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения Кондинское  (приложение).
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района в разделе «Городское поселение Кондинское – Выборы 19.09.2021».

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования
городское поселение Кондинское                                                            А.М. Перевалова

	Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования
городское поселение Кондинское                                                            Н.Л. Калымова

Приложение
к постановлению избирательной
комиссии муниципального образования
городское поселение Кондинское
от 12 июля 2021 года № 11/1

Форма удостоверения
доверенного лица кандидата в депутаты
Совета депутатов городского поселения Кондинское

 (
Дополнительные выборы
депутата Совета депутатов городского поселения
Кондинское
19 сентября 2021 года
УДОСТОВЕРЕНИЕ
_______________________________________________
(фамилия)
________________________________________________
(имя, отчество)
доверенное лицо кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения
Кондинское
 ____________________________________
________________

(фамилия и инициалы кандидата)
Председатель
и
збирательной комиссии муниципального образования
городское  поселение
Кондинское
________
_________
Действительно до «___»____________2021г.
(при предъявлении паспорта или документа, его заменяющего)
Дата регистрации «___»____________2021г
)

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120х80 мм.
В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество доверенного лица, фамилия, инициалы кандидата, указываются инициалы, фамилия и ставится подпись председателя избирательной комиссии, указывается дата регистрации, срок и условия действия удостоверения.
Датой регистрации является дата принятия решения избирательной комиссии о регистрации доверенного лица кандидата в  депутаты Совета депутатов городского поселения Кондинское
Удостоверение выдается на основании постановления избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское о регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения Кондинское
Подпись председателя избирательной комиссии скрепляется круглой печатью избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.
В случае утраты до дня голосования лицом статуса доверенного лица удостоверение возвращается по месту выдачи.